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Företagsstöd HIGS AB  

Ärendebeskrivning 
HIGS AB, 559377-9613, inkom 2023-04-27 med en ansökan om företagsstöd inom ramen 
för erbjudandet Stöd till utveckling av nya innovativa produkter. För 2024 har nya 
erbjudanden om företagsstöd tagits fram och beslutats av Regionala utvecklingsnämnden. 
Ansökan är därför flyttat till erbjudandet Stöd till nystartade innovativa företag.  Totalt 
kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 7 605 000 kronor. Godkänt kostnadsunderlag är 
750 000 kronor. 
 
Syftet med investeringen är utveckling av ny innovativ produkt inom sport. Kostnaderna 
avser framtagning av prototyp och test.  

Bakgrund och förutsättningar för stöd 
Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 
inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får 
inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och 
andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i 
aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred 
innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av 
hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 
2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. På regional nivå ska 
stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin. 
 
Godkänt kostnadsunderlag är 750 000 kronor. 

Beslutsmotivering 
Region Jämtland Härjedalens motivering till beslutet är att investeringen bidrar till hållbar 
tillväxt och konkurrenskraftiga företag i alla delar av Sverige. Stödet motiveras utifrån 
Regional Utvecklingsstrategi för Jämtlands län 2050, samt att satsningen svarar mot 
program för Smart specialisering i Jämtland Härjedalen 2021-2027, inom styrkeområdet 
upplevelser, där att utveckla utrustning för sport och friluftsliv kan generera en innovativ 
produktutveckling. Inom styrkeområdet digitalisering beskrivs att utveckling av produkter 
och att införa system som använder strategiska data som resurs, ger en potential för ökad 
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konkurrenskraft och innovationshöjd. Investeringen bidrar till regionens övergripande mål 
att bli en nytänkande, hållbar region att leva, verka och utvecklas i. 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd HIGS AB 
Utkast: Verkställighetsbeslut HIGS AB 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 11.2.2. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar HIGS AB, 559377-9613, 40 % 

medfinansiering, dock maximalt 300 000 kronor, för Stöd till nystartade innovativa 
företag. 

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. 
 
 
Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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